UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /SKHCN-QLKH

V/v trao đổi, góp ý sản phẩm trang web

đa dạng sinh học của Vườn quốc gia

Tràm Chim

Đồng Tháp, ngày      tháng 7 năm 2020

 Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Vườn quốc gia Tràm Chim.

Căn cứ Quyết định số 494/QĐ-UBND.HC ngày 09/5/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và

công nghệ cấp tỉnh năm 2016 và Hợp đồng thực hiện đề tài khoa học và công

nghệ số 221/2018/HĐ-SKHCN ngày 22/5/2018 giữa Sở Khoa học và Công nghệ

Đồng Tháp và Trường Đại học Cần Thơ thực hiện đề tài “Bảo tồn đa dạng sinh

học Vườn Quốc gia Tràm Chim thích ứng với biến đổi khí hậu”;

Căn cứ Công văn số 02/DT-BMQLMT ngày 03/6/2020 của Trường Đại

học Cần Thơ về việc tham vấn ý kiến các bên liên quan về trang web đa dạng

sinh học Vườn quốc gia Tràm Chim (có Công văn, Tài liệu kèm theo),

Nhằm nâng cao hiệu quả ứng dụng vào thực tế và chất lượng sản phẩm của

kết quả nghiên cứu nhiệm vụ, Sở Khoa học và Công nghệ kính mời đại diện Lãnh

đạo Quý cơ quan đến tham dự buổi họp với nội dung cụ thể như sau:

Nội dung: Trao đổi và đóng góp ý kiến chuyên ngành đối với sản phẩm

trang web đa dạng sinh học Vườn quốc gia Tràm Chim.

Thời gian: lúc 9h00, ngày 21 tháng 7 năm 2020 (Thứ Ba).

Địa điểm: Phòng họp Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp rất mong Quý cơ quan bố trí

và sắp xếp cán bộ tham dự đúng thành phần để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở KH&CN;

- Phòng KHTC (phối hợp);

- Lưu: VT, QLKH(YTr).

 GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-07-09T15:37:41+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-09T15:50:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-09T15:50:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-09T15:50:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!